

Protokol o změně díla

Změnový list č. 9

Předmět díla:	Výstavba kanalizační sítě ve městě Litovel - místní část Myslechovice a v obci Haňovice		
Objekt:	IO 02.1 Kanal. Haňovice - stoky a objekty		
Objednatel:	Město Litovel, nám. Přemysla Otakara 778, 784 01 Litovel		
	Obec Haňovice, Haňovice 62, 783 21 Chudobín		
Zhotovitel:	Sdružení Litovel 2017		
TDI:	Ing. Pavel Žampach		
Projektant:	Ing. Klemeš /VODIS Olomouc s.r.o./		
Popis změny: Po výkopu kanalizace v šířce rýhy 1,6m po stávajícím chodníku nezbylo nic na opravu a musel být vybudován nový.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel	
	Jedná se o změnu: (zaškrtnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		nepředvídané práce realizované v rámci rezervy	x
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD, KD	
		dodatek k PD	
dokumentace skut.provedení			
jiné		x	
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenový nárůst za změnu č.9 bez DPH	
	náklady na změnu bez DPH	390 375,85	1,03%
	Výše DPH sazba:	21%	81 978,93
	náklady na změnu vč. DPH	472 354,78	
	Cena díla bez DPH (dle SOD) vč. ZL8	37 741 026,58	
	Cena díla dle změny č. 9 bez DPH	38 131 402,43	
	Cena díla dle změny č. 9 vč. DPH	46 138 996,94	
Změny dle § 222 ZZVZ odst.6	Méněpráce celkem bez DPH	0,00	0,00%
	Vícepráce celkem bez DPH	390 375,85	1,03%
	Hodnota změny č.9 celkem	390 375,85	1,03%
termíny	Termín realizace změny:	7.-8.2019	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	žádný	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Přílohy:		
	Rozpočet k Změnovému listu		
	Fotodokumentace		
	Zákres do situace		
	Vyjádření projektanta		
	Vyjádření TDI		

HAŇOVICE - CHODNÍK KOLEM OBCHODU

P.Č.		KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	CENA/MJ	CELKEM
D		1	Zemní práce				75 509,60
1	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	133,000	109,60	14 576,80
2	K	162501101	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	133,000	80,00	10 640,00
3	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné)	t	266,000	180,00	47 880,00
4	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	290,000	8,32	2 412,80
D		5	Komunikace pozemní				190 234,40
5	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	290,000	190,00	55 100,00
6	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	110,000	235,20	25 872,00
7	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	290,000	173,60	50 344,00
8	M	592453130	dlažba BEST-KARO 20x20x6 cm přírodní	m2	263,000	198,40	52 179,20
9	M	59245313A	dlažba slepecká 20x20x6 cm	m2	27,000	249,60	6 739,20
D		59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				109 105,65
10	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	163,000	185,60	30 252,80
11	M	592174650	obrubnik betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	102,000	65,92	6 723,84
12	M	592174680	obrubnik betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	45,000	64,27	2 892,24
13	M	592174690	obrubnik betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	16,000	206,00	3 296,00
14	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	19,000	1 425,52	27 084,88
15	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	179,000	152,80	27 351,20
16	M	592174160	obrubnik betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	179,000	64,27	11 504,69
D		998	Přesun hmot				15 526,20
17	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	320,260	48,48	15 526,20
CENA CELKEM VCP							390 375,85